PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21июня 2023 г.

	№
	24/110-5

	п. Фирово

  О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва
В соответствии с положениями статьи 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 03 мая 2023 г. №  «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Фировского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Фировского района»,  территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:

1.
Определить количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва при проведении выборов депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                            С.В. Круткова

	МП

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Фировского района

от 21 июня 2023 г.  № 24/110-5
Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва по соответствующим четырехмандатным избирательным округам и предельное количество подписей избирателей, предоставляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Фировского района для регистрации

	Наименование избирательного округа
	Количество избирателей в

 округе
	Минимальное количество подписей
	Максимальное количество подписей

	Фировский четырехмандатный избирательный округ
	1797
	10
	14

	Великооктябрьский четырехмандатный избирательный округ
	1792
	10
	14

	Рождественский четырехмандатный избирательный округ
	1712
	10
	14

	Сосновский четырехмандатный избирательный округ
	1763
	10
	14